feodo et h^reditate libere quiete et integre cum omnibus

libertatibus pertinentijs et aisiamentis illi terrae pertinen-

tibus Reddendo inde annuatim nobis et hjeredibus nostris

duodecim denarios argenti sex ad Pentecosten et sex ad

Festum Sancti Martini pro omnibus servicijs consuetudin-

ibus et exactionibus. Et nos et haeredes nostri waranti-

zabimus praedictam terram quietam de panagio et mulcta

et de omnibus alijs servicijs per praedictam firmam praefato

Gamello et hseredibus suis vel suis assignatis contra omnes

79. ^ E. is an error for G. Gervase de Louther, nearly all these

witnesses also attest the deed of Eudo de Carliol, No. 75.

^ Wardo is an error for Odardo.

2 From the Sheriff, the date of this charter is 1223—29; see No.

75.

80. ^ Robert de Cumquintin, see No. 82.

2 On the Hospital of S. Nicholas, see No. 95.
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homines imperpetuum. Testibus Johanne Capellano de
Sancto Nicholaos, Roberto de Waelpol, Roberto de Aubre-
dam, Radulpho de Kirkebride, Johanne Stilphot^ Johanne
de Agullunby, Simone de Ract, Alano de BubcTierby, Wil-
lelmo filio Agnetis et alijs^

81. QUIETA CLAMATIO JOHANNIS FILIJ GaMELLI
VERRARI DE S RODIS TERR^ ET TOFTO IN CUMQUIN-
TIN.

Omnibus Christi fidelibus ad quos praesens scriptum

pervenerit Johannes filius Gamelli Verrarij' de Cumquin-
tin Salutem in Domino. Noverit universitas vestra me
Divinae Caritatis intuitu pro salute animse mese et Ante-

cessorum meorum dedisse remisisse et de me et hseredibus

meis imperpetuum quietum clamasse Deo et Ecclesiae

Sanctse Maris Eboraci et Domui Sanctse Trinitatis Sancti-

que Constantini de Wederhal et Monachis ibidem Deo
servientibus totum jus et clamium quod habui vel habere

potui vel in posterum habere potero in illis quinque rodis

terrae in territorio de Cumquintin cum Tofto quas Gamellus

pater mens habuit de dono Johannis filij Roberti et Matild^e

uxoris suae cum pertinentijs in eadem villa. Tenendum
et habendum dictae Ecclesiae Sanctae Mariae Eboraci et

Monachis de Wederhal in liberam et perpetuam Elemo-

sinam cum omnibus libertatibus aisiamentis communis

et alijs liberis pertinentijs ad praedictam terram pertinent-

ibus intra villam et extra Reddendo inde annuatim

Johanni filio Roberti et haeredibus suis duodecim denarios

^ On John the Chaplain, see No. 95, where he is a party to the

deed and is styled Capellanus Rector.

* John Stilphot is the same as John Stelfot in No. 61, see the note

there; a witness in 1241 and 1247.